fidelium communione sequestrata ab ecclesia Dei exietur et Sathana
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punienda tradetur. Ut autem privilegii hujus pagina auctoritatis
pondus obtineat, sigilli nostri impressione ac probalium personarum’
testimoniis eam corroborari fecimus.

Signum Albrici archidiaconi, S. Hugonis archidiaconi'et Frederici
prepositi, S. Leonis decani, S. Gervasii cantoris, S. Henrici,

S. Gregorii, S. Rogeri presbiterorum, S. Guiardi, S. Ragineri,

S. Bosonis diaconorum, S. Petri, S. Gerardi et Guidonis subdiaco-
norum.

‘Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo .CP.XXX®e.II10°,,
indictione .XIa., regnante Ludovico4 Francorum rege anno XXo.,VIOo,
archiepiscopatus autem domni Rainaldi anno -VIIII®. Drogo cancella-

. . . . . .,a
rius recognovit, scripsit et subscripsit”®.

Identifications :

1. Galeran de Baudement, abbé d'Ourscamp (1129-1143).

2. Abbaye Notre-Dame d'Ourscamp, 0.Cist., dioc. Noyon, Oise, ar. Compiggne,
c. Ribécourt, cne. Chiry-Ourscamp.

3. Simon Ier de Vermandois, évéque de Noyon (1121-1146).
4. Louis VI, roi de France (1108-1137).

Datation : millésime, indiction (avant sur changement), régne (aprés le 3 aont)
et épiscopat (avant octobre) concordent pour 1'annde 1133.

a. Dessin d'un sceau en amande avec un évéque debout bénissant.
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1133, avant octobre. - Reims.

Renaud confirme & Gautier, abbé de Saint-Aubert de Cambrai, 1'autel d'Elne,
avec ses dépendances, concédé par 1'évéque Liétard, ainsi que de nombreuses
autres possessions.

A. Original sur parchemin, Arch. dép. Nord, 36 H 63 / 669, dimensions : 590 x
390 mm, repli 55 mm, sceau de cire brune sur cordelette de chanvre.

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDU TRINITATIS.

Ego Rainaldus, divina miseratione Remorum archiepiscopus, universis
sancte matris gcclesig filiis imperpetuum. Cum ab bene gperandum
subditorum animos informare et vite exemplar esse debeamus,si
peccatis exigentibus pastoris officium minime adimplere valemus
eorum vel bonis operibus congratulari et in aliquo participes esse
studeamus. Eapropter carissime fili GUALTEREl abbas ecclesie

Sancti AUTBERTIZ, que sita est in urbe Cameracensi, tuis peticio-
nibus duximus annuendum, optamus enim et vos et vestra tuta semper
et quieta persistere, quatinus omnipotenti Deo liberius valeatis
deservire ; altare igitur de Aelna3 cum appendiciis suis scilicet
Hulcurta et Grandipontes, liberum et sine persona concessione
carissimi fratris nostri LIETARDI6 Cameracensis episcopi et

- assensu totius capituli prefate ecclesie Sancti AUTBERTI confirmamus,
inter illos etiam mansos quos juxta clusam salis obtinetis, furnum
unum et cambile ~unum et ejusdem cambilis gavalum et molituram

et cetera que juris episcopi sunt a prefato episcopo vobis libere
tradita, metropolitana auctoritate vobis quiete tenenda décernimus,
mansum quoque et ea que ad mansum pertinent, videlicet ortos,
fossatos, rivulos interim et exterim perfluentes cum toto districto
et viam a sclusa salis usque ad eundem mansum a ripa Etiam>seu
sclusa curtilio Bunnardi cantigua, que retro portam salis est

usque ad terram Gualteri cubicularii in latitudine, in longitudine

vero a sclusa salis usque ad mansum Henrici clerici, quicquid in
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aqua, in piscibus, quicquid in terra et in hospitibus ab episcopis
seu ab aliis fidelibus gceclesie vestre traditum est et quicquid
idem fratres excoluerunt et edificaverunt, sclusas quoque interim
et exterim factas et ad commodum fratrum faciendas et quicquid
Superedificare poterunt eidem gcclesig Sancti AUTBERTI ad usus
fratrum ididem Deo militantium sub annuo censu trium solidorum

et ,XIICim, ‘cauponum episcopo persolvendorum, excepto distriéto
et theloneo hospitum ibidem commorantium, presentis privilegii
pagina confirmamus. Ut autem presentis privilegii continentia

‘rata et inconvulsa in posterum permaneat, imaginis nostre impres-
sione et probabilium personarum subnotatione ad peticionem domni
Lietardi Cameracensis episcopi eam corroborari fecimus.

Signum Josleni7 Suessionensis episcopi, S. Bartholomei8 Laudunensis
episcopi, S. Gaufridig Catalaunensis episcopi, S. Lietardi Camera-
censis episcopi, S. Alvisi10 Atrebatensis episcopi, S. Milonisll
Morinensis episcopi, S. Parvini abbatis Sancti Sepulchrilz, S.

Ade abbatis Sancti Andree de CastellolB, S. Absalonis abbatis
Sancti Amandila, S. Teoderici abbatis Sancti Johannis Tarvanensisla
S. Alberici archidiaconi, S. Leonis decani, S. Gervasii cantoris.
Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo .C°. XXXIII®. | jindictione
X198,

Archiepiscopatus autem domni Rainaldi anno .VIIII®.

Drogo cancellarius recognovit, scripsit et subscripsit.

Identifications :

Gautier Ier, abbé de Saint-Aubert de Cambrai (1117-1155).

Abbaye Saint-Aubert de Cambrai, 0.S.A., dioc. du nom, Nord, ch.l.ar.
Elne, Belgique, prov. Flandre orientale, c. Sotteghem.

- Hundelgem, Belgique, prov. Flandre ocec., c. Hoorebeke-Sainte-Marie.
. Gentbrugge, prov. Flandre occ., c. Ledeberg.